* Μυκρόβατος, Suid. v. Ἀζῶν. * Μυκρόβατος
 ττρον, Etym. M. Μυκρόβατος, Synes. 83. * Μυ-
 κρόβατος, Achill. Tat. 149. Μυκρόβατος, med. Artem.
 64.* Wakef. Mex. * * Μυκρόβατος, App. Dion. 452.
 de eryngio, Οἱ δὲ μυκρόβατος. Μυκρόβατος, Classical
 Journal 31, 113. De v. * Μυκρόβατος, ἢ, quod in Lexx.
 affertur ἀμύρος, nobis licet dubitare; respici
 enim videtur ad Synnack. Es. 57. 9. ubi tamen est
 μούκωος, ἢ μούκωος. Μυκρόβατος, Aristoph. A. 905.
 Φαίλι; ἢ τὴν αἰθῆρα, ἢ μούκωος. * Hic quae
 videtur ante antebacchium habens. Deinde a * Μυκρό-
 βατος deductur * Μυκρόβατος v. 872. Tu terone μούκωος,
 allicens ad amica nomen Μυκρόβατος cum vocat μούκωος,
 Unguentum suum, ἐποικιστικὸν μούκωος. Sic ap.
 Bion. 1, 78. τὸ σὺ μύρον ἄλλο? Ἄλλοτι. Μυκρόβατος est
 demin. ἢ μύρον, licet Jung. ad J. Poll. 10, 118. μού-
 κωος pro μύρον sine immutatione significationis acci-
 piat. Dory. ad Char. 344=239. * * Μύρος, sine
 optime Regii. Vulgo jugulato metro, ἢ * Μυκρόβατος.
 Demin. Μυκρόβατος deductur a nom. primitivo Μύρος,
 unde Μυκρόβατος. Hoc certum, et longe praestitit Orvelli
 commento μούκωος. Brunck. At lectioni hujc, ἢ Μυκ-
 ρόβατος, maxime obstat videtur, quod Cinsius Athe-
 niensem faciat allicentem v. μούκωος, ἢ q. ἑπιτρον,
 Myrrham, quam, testibus Gal. Lix. Hippocr. et
 Bekkeri Anti-Atticista, Eoles sibi peculiariter habebat.
 Μούρος vero pro Myrto nemo ne fando quidem
 audivit. Μούρος αἰώνη, vide nos supra p. cccvii. b. et
 n. 1.; cccviii. a. b. * Dubitatio ista orta est et libra-
 ris ut Epitome conficere, non ab Athen., qui scri-
 psit, Μούρος ἢ αἰώνη κείρα ὑπό Πηλοπύργῳ, ἢ
 γυγῶνος ἀντρον ἢ μούρος ἢ τῖμος. Recte etiam J. Pull.
 μούρος, 6, 17. Rem conficit Diphilus ap. Athen. 4,
 152. Χαρὸν ἐπὶ μάλα ἢ μούρος ἢ τρυαχέος.
 Nihil expedit Perizon. ad Eliu. V. H. 12, 31.
 Porson. Advers. 43. Ed. Lips. Sed noudon nos
 nostra conjectura pensavit. Cf. Orell. ad Clion.
 Epist. 6. p. 780. qui in Indice p. 348. habet,
 Μούρος, per errorem, ut videtur; et Classical
 Journal 31, 113-4. * Apollonius Μύρος, sine enim
 emendavimus, in Indice libri 28. cum prius legere-
 tur, Myran; ἢ. e. Partem illam τὰς κεραιούκτης at-
 titit, quae fucus et pigmenta docet. De eorum et in-
 guentis, Περὶ Στεφάνου καὶ Μύρος, librum scriptum,
 unde * Μυκρόβατος est appellatus, Athen. 691. Bas-
 daun. in Ind. Auct. a Plin. citaturum. Vide Schweigh.
 ad Athen. L. c.* Edd. * Μυκρόβατος, affertur pro Lagune
 cano, ad Μυκρόβατος pro Unguentum odoris; utrumque
 sine testimonio. H. Steph. * Hoc Schweigh. in Lex.
 suum non recepit; illud affert ex Hes. Μυκρόβα-
 ττρον. At verborum non postulat Haplog., quod